АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЫЦ 1-СЕУРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛБ БЮДЖЕТ Д0Й6М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛБ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ № 1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОЙОРОТС
7 ноябрь 2023 й. №117

ПРИКАЗ
7 ноября 2023 г.

О проведении школьной акции «90 пятерок- к 90-летию

В целях организации и проведения мероприятий, посвященных 90-летнему
юбилею школы, п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать проведение ш к о л ь н о й акции «90 пятерок- к 90-летию МОБУ
СОШ №1 с.Архангельское» в период с 07 ноября по 29 декабря 2023 года (в
течение втооой четвеоти 2023-2024 учебного года).

2. Утвердить положение об акции (приложение №1).
3.Организовать подведение итогов конкурса 9-10 января 2024 года.
4. Классным руководителям, учителям-предметникам:

-информировать обучающихся 2-11 классов о проведении акции;
-обеспечить участие обучающихся 2-11 классов в конкурсе;
- осуществлять ежедневное заполнение электронного журнала.

5. Заместителям директора во УВР Лапиной Е.С., НМР Бочкаревой А.В.
подвести итоги акции с 9 по 11 января 2024 года на основании оценок, полученных
обучающимися и выставленных учителями в электронный журнал в период с 07
ноября по 29 декабря 202.!; года (в течение второй четверти 2023-2024 учебного
года).

6. Кс:^троль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.М. Курунова

Приложение №1
к приказ}' от 7 ноября 2023 года №117

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении школьной акции «90 пятерок- к 90-летию МОБУ СОШ №1

с.Архангельское»

1. Организатор акции: оргкомитет МОБУ СОШ №1 с.Архангельское.

2. Цели акции"
- формирование у подрастающего поколения патриотических ценностей,

уважительного отношения к родной школе;
- формирование чувства гордости за результаты своего труда.

3. Сроки акции:
I этап (получение оценок) - с 07 ноября по 29 декабря 2023 года

(включите ттьноХ
,ГТ уган 'асдведечиг итогов) - с 9 по 11 января 2024 года;
Ш этап (подготовка Дипломов и. памятных подарков участникам, акции,

вручение) - 25-27 января 2024 года.

4. Участники рк.иии: обучающиеся 2- 11 классов.

v> пго.ви** акции:
• участник акции должен получить 90 оценок «5»;
- участник не должен иметь оценки «2» и «3» за период проведения

акции;
- участник не должен иметь замечаний и пропусков занятий без

уважительной причины за период проведения акции;
все оценки должны быть выставлены в электронном журнале.

б» Определение победителей акции:
Победителем считается участник, выполнивший все условия акции.

7. На гр а жд е к и я:
Победитель награждается Дипломом ь памятным подарком 27 января

2024 1 одз i-ia тожественном мероприятии, посвященном юбилею МОБУ СОШ
№ 1 с. / Vp y.v я: -z п ьс кое